ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ink jet magenta canon pgi-29 4874b001

CK300909
4960999682006
CANON
C22106

N

Cadauno
1

1

0.11
371.25

CANON Pixma PRO 1

Colore magenta

Marca CANON

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard

Tonalita colore di stampa Magenta




Formato pagine (res. standard)

0 pages

Tecnologia di stampa ink jet

Tipologia Cartuccia

Tipologia generale Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter
Colore di stampa magenta

Capacita cartuccia / toner Standard

SOLUZIONI

Office Si




