

Ink jet magenta canon pgi-29 4874b001	
Codice	CK300909
EAN	4960999682006
Marca	CANON
Part number	C22106
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.11
Volume (cm <sup>3</sup> )	371.25
CANON Pixma PRO 1	

#### SPECIFICHE

Colore	magenta
Marca	CANON

#### CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
Tipo di imballo	Standard

#### SPECIFICHE TECNICHE

Tonalità colore di stampa	Magenta
---------------------------	---------

Formato pagine (res. standard)	0 pages
Tecnologia di stampa	ink jet
Tipologia	Cartuccia
Tipologia generale	Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter
Colore di stampa	magenta
Capacità cartuccia / toner	Standard
<b>SOLUZIONI</b>	
Office	Si